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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11806021V

2. Data e Regjistrimit 06/06/2011
3. Emri i Subjektit Tashko Pustina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Kullat Binjake, Qendra Tregtare, Kati 2, Nr. 24, 1019 
147.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 147,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa 

u kufizuar ne konsulence juridike, gjeresisht ne fushen e te 
drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,publike,te punes,financiare dhe 
bankare,familjares,kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes 
nderkombetare publike dhe private.Konsulence ligjore ne 
fushen e taksave,qeverisjes se koorporatave,bashkimit dhe 
perthithjes se shoqerive tregtare,prokurimeve 
publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise 
intelektuale dhe te drejtave te autorit,negocim tregtar dhe 
kontrata si dhe konsulence ne te gjithe fushat e tjera te se 
drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne 
gjykata te te gjitha shkalleve si dhe ne gjykatat e arbitrazhit 
ne Shqiperi dhe jashte saj.Sherbime ndermjetesimi dhe 
zgjidhje konfliktesh,lobing dhe advokaci.Sherbim 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare,individeve dhe 
tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj.Konsulence 
financiare,bankare dhe tregtare,konsulence ne fushen e 
investimeve,zhvillimit te pasurive te paluajtshme dhe 
tregjeve financiare,bursave ne vend dhe jashte saj, 
konsulence ne fushen e telekomunikacioneve dhe 



2

teknologjive,konsulence ne fushen e turizmit dhe ndertimit,si 
dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te 
tregtise,industrise etj.Aktivitete ne fushen e investimeve per 
fusha te ndryshme,, aktivitete komisioni dhe 
brokeri,aktivitete konsulence ne fushen e ndertimit dhe 
operimit te pasurive te paluajtshme.Aktivitet agjensie dhe 
agjenti.Te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te 
citura me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.
Flonja Boriçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2022                Deri: 25/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloranPustina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 67,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,58

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlonjaBoriçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 80,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 54,42

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tashko Pustina
E-Mail: info@tashkopustina.com  
Telefon: 2389190  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A33028-D7F5-45CE-BBD5-DFEE4EFA7E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7844E7-4852-4855-91AF-F46485E7E504
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558898-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565732-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 10.06.2011,per te ndryshuar objektin e veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u 
kufizuar ne konsulence juridike, gjeresishte ne te drejten tregtare,te drejten 
civile,administrative,penale,publike,te punes,financiare dhe bankare, familjares,kontratave 
dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike dhe private.Konsulence ligjore ne 
fushen e taksave,qeverisjes se koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive 
tregtare,prokurimeve publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te 
drejtave te autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjithe fushat e 
tjera te se drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykata te te gjitha 
shkalleve si dhe ne gjykatat e arbitrazhit ne Kosove dhe jashte saj.Sherbime ndermjetesimi 
dhe zgjidhje konfliktesh,lobing dhe advokaci.Sherbim perfaqesimi ndaj shoqerive 
tregtare,individeve dhe tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj.Konsulence 
financiare,bankare dhe tregtare,konsulence ne fushen e investimeve,zhvillimit te pasurive 
te paluajteshme dhe tregjeve financiar,bursave ne Kosove dhe jashte saj, konsulence ne 
fushen e telekomunikacioneve dhe teknologjive,konsulence ne fushen e turizmit dhe 
ndertimit,si dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te tregtise,industrise etj.Aktivitete ne 
fushen e investimeve per fusha te ndryshme,aktivitete konsulence ne fushen e ndertimit dhe 
zhvillimit te pasurive te paluajetshme.Aktivitet agjensie dhe agjenti.Te kryej cdo 
transaksion ne lidhje me pasurit e luajteshme dhe te paluajteshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore,aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citura me siper, te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.")          u be            ("Konsulence ne fushen e drejtesise dhe 
ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne konsulence juridike, gjeresisht ne fushen e te 
drejtes tregtare,te drejtes civile,administrative,penale,publike,te punes,financiare dhe 
bankare,familjares,kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike 
dhe private.Konsulence ligjore ne fushen e taksave,qeverisjes se 
koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregtare,prokurimeve 
publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjithe fushat e tjera te se 
drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykata te te gjitha 
shkalleve si dhe ne gjykatat e arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj.Sherbime 
ndermjetesimi dhe zgjidhje konfliktesh,lobing dhe advokaci.Sherbim perfaqesimi 
ndaj shoqerive tregtare,individeve dhe tregtareve, qofshin keta vendas apo te 
huaj.Konsulence financiare,bankare dhe tregtare,konsulence ne fushen e 
investimeve,zhvillimit te pasurive te paluajtshme dhe tregjeve financiare,bursave ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3E3034-3A6F-493F-9A7C-FCD0B3DE736D
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vend dhe jashte saj, konsulence ne fushen e telekomunikacioneve dhe 
teknologjive,konsulence ne fushen e turizmit dhe ndertimit,si dhe konsulence ne te 
gjitha fushat e tjera te tregtise,industrise etj.Aktivitete ne fushen e investimeve per 
fusha te ndryshme,, aktivitete komisioni dhe brokeri,aktivitete konsulence ne fushen e 
ndertimit dhe operimit te pasurive te paluajtshme.Aktivitet agjensie dhe agjenti.Te 
kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te 
citura me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448905-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flonja Boriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2014")            u be              ("14/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580205-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839925-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CAD1C5-78F2-4EB0-A4A9-6156BA6EBF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F7223-EA6A-4E7D-9D81-163C32A64FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09E696-A50D-4183-8F7B-16C3F7176C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F4F338-FF8B-4288-80D4-30C81B836358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F4F338-FF8B-4288-80D4-30C81B836358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA33F18F-9811-4F54-B6F2-022CE5BE6582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F613A0A0-46DC-4C47-9982-23689CF3CDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C121F74B-C13F-4C10-A644-D05B0BC88EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87970D8-616E-432E-B2BB-E521ED513501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD164672-325B-44D5-A7C2-FB62124D7B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B303D0DF-CD9E-4CF3-A054-FC7F15C51F59
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947776-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120804-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861165-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75ABC67-23D5-4403-8310-09F85C16CFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE5A585-60DF-4A5D-A452-6AD0AD02EF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797C7A43-138F-4390-BD26-408E769B0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797C7A43-138F-4390-BD26-408E769B0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB9C315-4D61-426E-9561-4B2C6694061E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA3807-5872-44CC-A8B3-23CF1ED47E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E90DB-CBCF-4D1C-BEF4-2F439CB9AF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD67038-CB31-4921-B2FD-58A0B385D11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E980D46-E789-4FA6-9AA9-24859E5C04E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6CE9F-D072-46F2-8D73-2D6FB528B9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D30A6-7FDB-4997-A443-47C0A35A43FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1615844A-7B78-430A-9DC8-73ED1E58A3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1615844A-7B78-430A-9DC8-73ED1E58A3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41087540-E619-452D-9220-7C862D1075C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6031BE0F-DB37-4FCA-96DC-84D321AB0E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E9B34D-4223-4CB1-8BF5-E3F8F693A6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70CEC05-D345-46CD-A55C-E5685CFD4218
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256961-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.04.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flonja Boriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2017")            u be              ("14/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408668-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893610-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12192C64-1D68-4EBC-84B0-20A222556B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F868CC8-695E-48F7-9BC5-21349CF917C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52093E8B-3E00-42D1-AD5A-342E99B5E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B94AC9-9C8D-4C9C-B4F6-4736220D1EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7AC089-0EA7-4CB1-9FC2-8786CF9BDBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7AC089-0EA7-4CB1-9FC2-8786CF9BDBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE967820-9941-4E2B-A7FF-9814E2A38AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD47EEC-692D-490E-B412-D9E8053EA2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8758FDAF-0A7F-481A-8F4C-4DE8C4653924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8758FDAF-0A7F-481A-8F4C-4DE8C4653924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC809D-7862-4F29-8507-C0C154481552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B36785-FA5A-4BC8-897E-E9C0A772E4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1318BF45-365D-46AF-B67A-1D240D5D78A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1318BF45-365D-46AF-B67A-1D240D5D78A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D00E677-12BC-4AF8-AA72-60E73862D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ECA031-87BD-402A-A4DF-60ED5E126DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7677D1D2-0BB9-4278-8D3C-72C5E4E88D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F8E215-F219-4DDC-BDA6-8EA14115FE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAC796C-3FA6-45AE-8C15-A1B5B24BB714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DE956E-85B1-4227-B4D7-06FD5F474403
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124568-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tashkopustina.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Qendra Tregtare, Kati 2, Nr. 24, 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati i 13  1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Tashko Pustina 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -  
Tashko Pustina 2018.xlsx
Shenimet e ePasqyrave Financiare 2018- Tashko Pustina-compressed.pdf
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave Financiare - Tashko Pustina 2018.pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599492-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019- Vendim Asambleje Tashko Pustina.pdf
2019-Shenime  Pasqyra Financiare TASHKO PUSTINA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7309E183-0F43-4240-8BAA-485DA0575D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DE3C95-3AC8-4EB3-9BDD-C8B2C5099BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24EEC42-0069-4D58-B116-E77EAC31F8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031EA59A-D130-45E1-ABF8-ED77DB5C1A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031EA59A-D130-45E1-ABF8-ED77DB5C1A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15B4721-411D-4863-8C2F-FF63A1F22012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54AA1A-1F62-4A6E-9321-52B6A7CE43EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54AA1A-1F62-4A6E-9321-52B6A7CE43EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAC435B-B5B8-4C43-91D0-D6C36F98AF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808D3B24-1C0C-4317-9CA5-EF526203789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA6261-4827-4B27-9BA5-DAB8A06DCA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21086E3B-8EF4-48CB-9F99-B34CB35BD667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21086E3B-8EF4-48CB-9F99-B34CB35BD667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4548F8-03F4-4CC6-AD50-BD833B16EA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D00344-33D3-45DA-9349-83C9449D6F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ACB221-1153-401F-838F-8DB108FCD0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE6A68C-9863-4DF5-A519-8CF22954C120
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)- Tashko Pustina.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)- Tashko Pustina.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760600-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese_ 2020_Tashko Pustina.pdf
Shenime shpjeguese_Pasqyra Financiare 2020 te konsoliduara - TASHKO PUSTINA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Tashko Pustina 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Tashko 
Pustina 2020.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910384-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2025, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flonja Boriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2011")            u be              ("25/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flonja Boriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2022")            u be              ("25/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961475-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese PF 2021 Tashko Pustina.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Tashko Pustina 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese 2021_Tashko Pustina signed.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Tashko 
Pustina 2021.xlsx

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182019-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D087065A-938B-4BB0-9D22-06761FC29AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5646E3EC-4E40-4A3E-8721-1082D221CAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C26841-D9A7-4C71-970B-3C614CCE3440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9C140-13CC-4146-B716-5AC96A16683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B8E682-FD4B-4DD9-9FAF-AC47B263BA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BAF8E9-3AE9-4552-9333-F767CC0068C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BAF8E9-3AE9-4552-9333-F767CC0068C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEEF2D4-A2A4-42B1-B529-26A3DB37A729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F35227-6FE4-4CBB-B75C-EC4FF3360CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9432A-A4FC-490C-B55F-85ABF68ACF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D145B3E8-247F-497C-B1AC-04C492C00C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDDC77D-A700-4076-8E8B-C24B0900B228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDDC77D-A700-4076-8E8B-C24B0900B228
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_TashkoPustina.xlsx
AutorizimperdepozitiminePFTashkoPustina.pdf
ShenimeshpjeguesePasqyraFinanciaretekonsoliduara_TASHKOPUSTINA_signed.pdf
VendimiAsambleseperPFTashkoPustina.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarTashkoPustina.xlsx

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E089769E-4E1F-48C3-8BE3-502517E07B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F097E5-3645-4D10-9830-BB60B4681F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E743C-ECCA-4A89-8FA3-503D2181ED40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E97DF-76BD-4132-AF4C-33A1115F899C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB897C1-3F51-40A8-A516-281C18AF3ECD

